
UCHWAŁA NR VI/22/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Gospodarki Komunalnej wybiera się Radną Krystynę Konieczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 3A00A6CE-9577-468C-A09C-477EBD516081. Podpisany Strona 1


		2015-01-26T13:43:55+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




